
 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 –  
São Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO N° 006/2022 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE NÍVEL MÉDIO 
 
 
 

2ª CONVOCAÇÃO 
 
 
 
O MUNICÍPIO DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através da Secretaria da Educação, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 1.206, de 14 de novembro de 2013, alterada pelas Leis 
Municipais n.º 1.215, de 16 de dezembro de 2013 e 1.509, de 22 de outubro de 2019. 
 
 
 
 
RESOLVE: 
 

1. Divulgar a SEGUNDA CONVOCAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado regido pelo Edital 006/2022. 
 

2. Os candidatos CONVOCADOS deverão se apresentar nos dias 06/02/2023 e 07/02/2023, das 08h às 11h30 
e das 13h às 17h, na sede da Secretaria Municipal de Educação. 

 
 
 
 
 
 
 

São Gonçalo do Amarante (CE), em 02 de fevereiro de 2023, 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

FRANCISCO IVAN DE OLIVEIRA 
SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO 

 
 
 
 
 



 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: CROATÁ 
 
 

EEF JOSÉ PEREIRA BARROS 
 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º VILMA LIMA DE VASCONCELOS 

2º RENATA SAVANA ALVES BEZERRA 

3º MARIA ZENEIDE BARBOSA RODRIGUES 

4º ANA RACHEL BARBOSA TAVARES 

5º CRISTINA MENESES SOUSA DOS SANTOS 

 
 
 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: PECÉM 
 
 

CEDI GUIOMAR MENDES 
 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

7º JOSENIR POLICARPO RIBEIRO 

8º PATRICIA DE SOUSA MIRANDA 

9º VIVIAN DE SOUSA BARBOSA 

10º CARLA NAYARA RODRIGUES DE OLIVEIRA 

11º ELIZA ANDRADE DE ALBUQUERQUE 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
CEDI TIA FAUSTA 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º THAIS FERREIRA DE ANDRADE 

2º FRANCISCA MIRLIANE FERREIRA DA SILVA 

3º FRANCISCA PEREIRA DA SILVA 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
CEI FRANCISCO MARTINS DA SILVA 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

8º WIVIANE SORRAR LOPES DE MENEZES 

9º MARIA LAURETANIA VIEIRA 

10º ANTONIA CLAUDIANE DUARTE DA FONSECA 

11º MACIANE PEREIRA 

12º DYMAEL CORDEIRO DA SILVA 

13º ANA CLARA SOARES SILVA 

14º RUTH SOUZA DA SILVA 

15º CARLA ALVES TEIXEIRA SILVA 

16º ALESSANDRA RODRIGUES RIBEIRO 

17º MARIA CELESTE FERREIRA BARBOSA 

 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
EEF EUCLIDES PEREIRA GOMES 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º ELIZABETE CRISTINA BARBOSA DA SILVA 

2º MARIA IRACILDA DA SILVA FEITOSA 

3º NAGILA CARNEIRO ALVES 

4º CECILIA MARTINS DE SANTANA 

5º MARCELO MARTINS SANTOS 

6º MAIRA MORAIS DE SOUSA 

7º ANTONIA GRACIELLY MONTEIRO LUCENA 

8º THAYSA BRENDA DE MELO BARBOSA CELESTINO 

9º RAYSSA FERREIRA DA SILVA 

10º YASMIN DE GOES BONIFACIO 

11º MARIA ELEANA DE SOUSA DOS SANTOS 

12º MARIA EDUARDA ANDRADE RODRIGUES 

13º BRUNA XAVIER DA SILVA 

14º LUIZA MARIA MOURA DOS SANTOS 

15º REBECA SANTOS DE SOUZA 

16º ERIKA KAUANE NASCIMENTO DA SILVA 

17º MARIA REGIANE HERMINIO DA SILVA 

18º MARIA IRANICE DA SILVA FEITOSA 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
EEF GERTRUDES PRATA LIMA 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

3º HERBENY DA SILVA CARVALHO 

4º SUELLEN DE AZEVEDO ALVES 

5º FRANCISCO LEANDRO SILVA DE SOUSA 

6º MARIA VILANI DE MOURA SOUSA 

7º ERICA DE FREITAS CRISTOVAO VENANCIO 

8º FRANCISCA CLEIDIANE SILVA DE SOUZA 

9º FRANCISCO ERIVALDO MENDONCA MOREIRA JUNIOR 

10º PATRICIA FERNANDES DE PAULA 

 
 
 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

4º ELTON JUNIOR FRANCO DE OLIVEIRA ALVES 

5º AUGUSTO DERIK PEREIRA SANTOS 

6º CAMILA VIEIRA SILVA 

7º ALGEANE MORAIS VIEIRA 

8º WELLINGTON MOURA DA CONCEICAO 

9º TAISNAIRA RODRIGUES DE ALCANTARA 

10º ISADORA SANTOS VIEIRA 

11º BRENA KELLY FREIRE PAIVA LIMA 

12º THIAGO DENIS VIEIRA DIAS 

13º SABRINA FERREIRA DE SOUSA 

14º IRAN COSTA DA SILVA 

15º JOANA TALIA AVELINO 

16º WELLINGTON RODRIGUES DA SILVA 

17º SAMUEL SANTOS SILVA 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
EEFTI JOSÉ MARIA BARROS DE PINHO 

 
 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

3º EVELINE RODRIGUES DE MELO 

4º DANIEL DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 

5º KATIANE ANTUNES DA SILVA 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
ESCOLA BETEL 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

4º FERNANDA COSTA DE SOUSA 

5º BEATRIZ BEZERRA ROCHA 

6º YZIS SILVA SANTOS 

7º MIRIA BALTAZAR DE CARVALHO 

8º SILVIA HELENA DA SILVA ALMEIDA 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SEDE 
 
 

CEDI A CRIANÇA E O SABER 
 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º BRENDA SILVA BRAGA 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
CEDI PLÁCIDO ALCÂNTARA 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

3º ANA JULIA CORREIA MARQUES 

4º MARIA NILIANE SILVA CARNEIRO 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
CEDI RAIO DE SOL 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

4º EUDISLANE ILDA SOUSA SALES 

5º VALERIA COSTA MOREIRA 

6º CONSUELO GOMES MOREIRA SAMPAIO 

7º ANTONIA GECIARA GOMES LOPES 

 
 
 
 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º MARIA KATIANE SOUSA 

2º RAQUEL SILVA SANTOS 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
CEDI TIA BARBOSA 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º LAYSE LIMA SOARES 

2º FRANCISCA MARIA HONORIO DE OLIVEIRA 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
CEDI TIA ELIANE 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

5º MAYANA DE ALENCAR CAFÉ 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
CEDI TIA MAZINHA 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º SHEILA CHAGAS ROCHA 

2º GABRIELA SAMPAIO DE SOUSA 

3º MARIA CLARA ARAUJO LIMA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
EEF ADELINO ALCÂNTARA FILHO 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

5º MARIA EDUARDA DA SILVA SOUSA 

6º MARIA DE FATIMA PEREIRA DIAS ALVES 

7º MARIA MONICA MATOS BARROSO 

8º FRANCISCA NAIANE ALVES DO NASCIMENTO 

9º MARIA VANESSA DO AMARAL DE ALMEIDA 

 
 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º FRANCISCO JOSE BARROSO DE BRITO FILHO 

2º YASMIN FARIAS DE ANDRADE OLIVEIRA 

3º VITORIO DE SOUZA NUNES 

4º EDWIGES DA SILVA PONTES 

5º MARIA IRIS FREITAS GONCALVES 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
EEF DEPUTADO LEORNE BELÉM 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

2º ANA CARLA MOARIS SAMPAIO 

3º MARIA LIDIANE GOMES DA MATA 

 
 
 
 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º VILMAR GONCALVES DE SOUSA 

2º JOELMA DUARTE DA SILVA 

3º MARIA ADERLANE LIMA DA SILVA 

4º FLAVIANO AFONSO TAVARES MACHADO 

5º MARIA EDIVANDIA DA SILVA PENHA 

6º EDNA MENDES SILVA 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
EEF GOVERNADOR TASSO JEREISSATI 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º ANDREINA KETHULLY MOTA DO NASCIMENTO 

2º MARIA ELIZANGELA NUNES 

3º KAILANE DE OLIVEIRA AGUIAR 

4º FRANCISCA BARBOSA FROTA 

5º MARILENE LIMA DA SILVA 

6º ANA LETICIA SAMPAIO DE OLIVEIRA 

7º ALCIVAN DA SILVA GOIS 

8º LINDAYANE DE FREITAS PEIXOTO 

9º GEFERSON BASTOS ALVES 

10º LUIS FELIPE BATISTA LIMA 

11º CLEANE DA SILVA MOREIRA 

12º FLAVIELLE MARY FERREIRA DE CASTRO 

13º MARIA EDUARDA GONCALVES DA SILVA 

14º FRANCISCA REGILANE MARTINS DE SOUSA 

15º ANA SHAYLLA CHAGAS GOIS 

16º KLEYMIM RHAISSA CASTRO DE MACEDO 

17º INGRID SILVA DE OLIVEIRA 

 
 
 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
EEF MARIA DO SOCORRO GOUVEIA 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º PAULO GOMES BARROSO 

2º MARIA DE LOURDES DA SILVA VENANCIO 

3º NAGILA RODRIGUES GOMES 

 
 
 
 
 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
EEF MANOEL PEREIRA DE BRITO 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

3º ANTONIO CARLOS DE SOUSA RODRIGUES 

 
 

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º MARIA RITA DA COSTA SILVA 

2º LARISSA CABRAL LOPES 

3º VITORIA DA SILVA GALDINO 

 
 
 
 
 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: TAÍBA 
 
 

CEDI CHAPEUZINHO VERMELHO 
 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

2º MARCELA ALEXANDRINA SOUSA FERREIRA 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
CEDI CIRANDA CIRANDINHA 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

2º RENATA DOS SANTOS 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
CEDI DANIEL CARVALHO 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º BRUNA RANIELE AMARANTE PEREIRA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
EEF FERNANDO ALCÂNTARA 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º ALINE PROCOPIO DE LIMA FREITAS 

2º MARIA VITORIA CORREIA DO NASCIMENTO 

3º MARIA THAUANNE NASCIMENTO LOPES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
EEB ALBA HERCULANO ARAÚJO 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

3º ALYSSA TAINA SOUZA SILVA 

4º CARLIANE DE MENEZES SOUSA 

5º MARIA ANALICE DE OLIVEIRA CARLOS 

6º THALIANE MAGALHAES ALVES 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SIUPÉ 
 
 

CEDI RAIMUNDO MOREIRA DE ABREU 
 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

2º ANA PAULA OLIVEIRA ALMEIDA 

3º NATAELE DOS SANTOS BARBOSA 

4º ANTONIA HILSA CARVALHO DE ABREU 

5º MARIA BEATRIZ PEREIRA SILVA 

6º TAINAR OLIVEIRA DO NASCIMENTO 

7º MARIA GISLANE MARQUES DA SILVA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 
EEF DONA FILOMENA MARTINS 

 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º JOELMA DE CARVALHO OLIVEIRA 

2º MARIA GEOVANA SILVESTRE DA COSTA 

3º RAISSA LACERDA UCHOA 

4º EMYLLI BARBOSA DA ROCHA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/


 

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante – Estado do Ceará Rua Ivete Alcântara, nº 120 – CEP: 62.670-000 São 

Gonçalo do Amarante – CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 – CNPJ nº 07.533.656/0001-19 – CGF 06.920.237-0 

E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br – Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/ 

 

DISTRITO: SERROTE 
 
 

EEF ESTER DE PONTES BARROSO 
 
 

CUIDADOR 
 

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) 

1º MARIA AURICELIA GONCALVES GOES 

2º LUANNA JUCA GOMES 

 

mailto:prefeituramunicipal@pmsga.com.br
http://www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br/

